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Viimati muudetud: 24.12.2019

UBER B.V.

Tingimused
Viimane värskendus: 4. detsember 2017

1. Lepinguline suhe
Need kasutustingimused („tingimused”) reguleerivad teie kui mis tahes maailma riigist (v.a Ameerika
Ühendriigid ja selle territooriumid ja valdused ning Hiina mandriosa) pärit isiku juurdepääsu ja
kasutusõigust selliste rakenduste, veebisaitide, sisu, toodete ja teenuste („teenused”) kasutamisel,
mille on kättesaadavaks teinud ettevõte Uber B.V., Hollandis loodud osaühing, mille kontorid asuvad
aadressil Mr. Treublaan 7, 1097 DP, Amsterdam, Holland, ning mis on registreeritud Amsterdami
kaubanduskojas numbriga 56317441 („Uber”).

ENNE TEENUSTELE JUURDEPÄÄSEMIST JA NENDE KASUTAMIST LUGEGE HOOLIKALT NEID
TINGIMUSI.

Teenustele juurdepääs ja nende kasutamine moodustab nende tingimustega õiguslikult seotud
lepingu, mis loob teie ja Uberi vahel lepingulise suhte. Kui te ei nõustu nende tingimustega, ei saa te
teenustele juurde pääseda ega neid kasutada. Need tingimused asendavad selgesõnaliselt
eelnevaid teiega sõlmitud lepinguid või kokkuleppeid. Uber võib need tingimused või mis tahes
teenused teie suhtes lõpetada või üldiselt lõpetada teenuste või nende mis tahes osa pakkumise või
keelata neile juurdepääsu mis tahes ajal või mis tahes põhjusel.

Täiendavad tingimused võivad kehtida teatud teenustele, nt teatud sündmuse, tegevuse või
kampaania poliitikad, ja sellised täiendavad tingimused avaldatakse teile seoses kehtivate
teenustega. Täiendavad tingimused täiendavad ja on vastavate teenuste otstarbel tingimuste osa.
Kui esineb konflikte kehtivate teenustega, on täiendavad tingimused nende tingimuste suhtes
ülimuslikud.

Uber võib aeg-ajalt muuta teenustega seotud tingimusi. Muudatused jõustuvad siis, kui Uber
postitab need värskendatud tingimused siin või muudetud poliitikad või täiendavad tingimused
vastavas teenuses. Kui te kasutate pärast sellist postitust teenuseid edasi, loetakse seda kui teie
nõusolekut muudetud tingimustega.

Teenustega seotud isikliku teabe kogumine ja kasutamine on esitatud Uberi privaatsuspoliitikas,mis
asub saidil https://www.uber.com/privacy/notice. Kui esineb kaebusi, vaidlusi või konflikte, mis
võivad hõlmata teie või muu osapoole teenusepakkujaga (sealhulgas transpordivõrgu ettevõtte juht)
seotud õnnetusi, ning kui selline teave või sellised andmed on vajalikud kaebuse, vaidluse või
konflikti lahendamiseks, võib Uber anda nõuete töötlejale või kindlustajale kogu vajaliku teabe
(sealhulgas teie kontaktandmed).

2. Teenused
Teenused moodustavad tehnoloogiaplatvormi, mis võimaldab Uberi teenuste (igaüks „rakendus”)
osana pakutavate mobiilirakenduste ja veebisaitide kasutajatel korraldada ja plaanida Uberi või Uberi
sidusettevõtetega sõlmitud lepingu alusel transpordi- ja/või logistikateenuseid selliste teenuste
sõltumatute muu osapoole teenusepakkujatega, sealhulgas sõltumatud muu osapoole
transporditeenusepakkujad ja sõltumatud muu osapoole logistikateenusepakkujad („muu osapoole
teenused”). Kui Uber pole eraldi kirjalikus lepingus teisiti kokku leppinud, tehakse teenused
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kättesaadavaks ainult isiklikuks, mitteäriliseks kasutamiseks. KINNITATE, ET UBER EI PAKU
TRANSPORDI- JA LOGISTIKATEENUSEID EGA FUNKTSIONEERI TRANSPORDIETTEVÕTTENA NING
ET KÕIKI TRANSPORDI- JA LOGISTIKATEENUSEID PAKUVAD SÕLTUMATUD MUU OSAPOOLE
TÖÖVÕTJAD, KES EI TÖÖTA UBERI EGA SELLE SIDUSETTEVÕTETE ALLUVUSES.

Litsents.

Nende tingimuste järgimise alusel annab Uber teile piiratud, mitteainuõigusliku, mitte-alllitsentsitava,
tühistatava ja mitte-edasiantava litsentsi, et: (i) kasutada rakendusi isiklikus seadmes ja saada neile
juurdepääs ainult seoses teenuste kasutamisega ning (ii) kasutada teenuste kaudu kättesaadavaks
tehtud mis tahes sisu, teavet ja seotud materjale (igal juhul ainult teie isiklikuks mitteäriliseks
kasutamiseks). Mis tahes siin mitte selgesõnaliselt antud õigused kuuluvad Uberile ja Uberi
litsentsiandjatele.

Piirangud.

Te ei tohi: (i) eemaldada mis tahes teenuste osalt autoriõiguse, kaubamärgi või muid varalisi
teatiseid; (ii) reprodutseerida, muuta, valmistada ette tuletatud töid (teenuste põhjal), levitada,
litsentsida, rentida, müüa, edasi müüa, edasi anda, avalikult näidata, avalikult esitada, üle kanda,
voogesitada, eetris näidata ega kasutada teenuseid muul viisil, mida Uber pole selgesõnaliselt
lubanud; (iii) dekompileerida, pöördprojekteerida ega demonteerida teenuseid, v.a kohaldatava
seadusega lubatud viisil; (iv) linkida, kajastada või kujundada mis tahes teenuste osa; (v) luua või
käivitada mis tahes programme või skripte teenuste mis tahes osa lahutamise, indekseerimise,
mõõdistamise või muul viisil andmekaevandamise otstarbel; või (vi) proovida saada volituseta
juurdepääsu või kahjustada mis tahes teenuste või selle seotud süsteemide või võrkude aspekti.

Teenuste pakkumine.

Kinnitate, et teenuste osi võidakse teha kättesaadavaks Uberi transpordi või logistikaga seotud
erinevate kaubamärkide või taotluse valikute raames, sealhulgas taotletavad transpordi
kaubamärgid, praeguse nimetusega „Uber”, „uberPOP”, „uberX”, „uberXL”, „UberBLACK”,
„UberSUV”, „UberBERLINE”, „UberVAN”, „UberEXEC” ja „UberLUX” ning taotletavad logistika
kaubamärgid, praeguse nimetusega „UberRUSH”, „UberFRESH” ja „UberEATS”. Kinnitate, et
teenused võidakse teha kättesaadavaks selliste kaubamärkide või taotletavate valikute alusel, mida
pakuvad osaliselt või täielikult: (i) Uberi teatud tütar- või sidusettevõtted või (ii) sõltumatud muu
osapoole teenusepakkujad, sealhulgas transpordivõrgu ettevõtte juhid, transpordi tšarterloa
valdajad või sarnaste transpordilubade, volituste või litsentside valdajad.

Muu osapoole teenused ja sisu.

Teenused võidakse teha kättesaadavaks või neile saab juurdepääsu koos muu osapoole teenuste ja
sisuga (sealhulgas reklaamimine), mida Uber ei kontrolli. Kinnitate, et muu osapoole teenustele ja
sisule võivad kehtida teised kasutustingimused ja privaatsuspoliitikad. Uber ei toeta selliseid muude
osapoolte teenuseid ja sisu ning ühelgi juhul ei vastuta Uber selliste muudest osapooltest
teenusepakkujate toodete või teenuste eest. Lisaks on ettevõte Apple Inc., Google, Inc., Microsoft
Corporation või BlackBerry Limited ja/või nende vastavad rahvusvahelised tütar- ja sidusettevõtted
selle lepingu muudest osapooltest kasusaajad, kui kasutate teenustele juurdepääsemiseks vastavalt
Apple iOS-i, Androidi, Microsoft Windowsi või Blackberry süsteemiga mobiilseadmete jaoks
arendatud rakendusi. Need muudest osapooltest kasusaajad ei ole selle lepingu osapooled ega
vastuta ühelgi viisil teenuste pakkumise või toe eest. Neid seadmeid kasutades teenustele
juurdepääsemisele kehtivad vastava muu osapoole kasusaaja teenuse tingimustes sätestatud
tingimused.

Omandiõigus.
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Teenused ja kõik siintoodud õigused jäävad Uberi varaks või Uberi litsentsiandjate varaks. Need
tingimused ega teenuste kasutusõigus ei anna teile: (a) õiguseid Uberi teenuste üle ega nendega
seoses, välja arvatud eespool toodud piiratud litsentsi piires; (b) õigust kasutada mis tahes viisil
Uberi või tema litsentsiandjate ettevõttenimesid, logosid, toote- ja teenusenimesid, kaubamärke või
teenusemärke ega neile viidata.

3. Teenuste kasutamine
Kasutajakontod.

Teenuste enamiku aspektide kasutamiselpeate registreerima aktiivse isikliku teenuste kasutajakonto
(„konto”) ja seda hoidma. Konto saamiseks peate olema vähemalt 18 aastat vana või teie
jurisdiktsioonis juriidiliselt täisealine (kui see pole 18-aastane). Konto registreerimine nõuab, et
jagaksite Uberiga teatud isiklikku teavet, nt teie nimi, aadress, mobiiltelefoni number ja vanus, aga ka
vähemalt üks kehtiv makseviis (krediitkaart või tunnustatud maksepartner). Nõustute säilitama oma
konto teabe täpse, täieliku ja ajakohasena. Kui te ei hoia konto teavet täpse, täieliku ja ajakohasena,
sealhulgas failis kehtetu või aegunud makseviisi omamine, võib juhtuda, et te ei saa teenustele
juurdepääsu ega neid kasutada või et Uber lõpetab selle lepingu teiega. Vastutate kõigi teie kontol
toimuvate tegevuste eest ja nõustute hoidma igal ajal konto kasutajanime ja parooli turvalisust ja
salastatust. Kui Uber pole kirjalikult muul viisil lubanud, võib teil olla ainult üks konto.

Kasutajanõuded ja eeskiri.

Teenus pole saadaval kasutajatele, kes on alla 18-aastased. Te ei tohi volitada muid osapooli oma
kontot kasutama ja te ei tohi lubada alla 18-aastastel isikutel kasutada muu osapoole transpordi- või
logistikateenuseid, välja arvatud teie kohaloleku korral. Te ei tohi määrata ega muul viisil anda oma
kontot edasi mis tahes muudele isikutele või üksustele. Teenuste kasutamisel nõustute järgima kõiki
kohaldatavaid seadusi ja võite teenuseid kasutada ainult seaduslikel eesmärkidel (_nt_
ebaseaduslike või ohtlike materjalide mittetransportimine). Teenuste kasutamise käigus ei tohi te
põhjustada muu osapoole teenusepakkujatele või mis tahes muudele osapooltele ebameeldivusi,
pahameelt, ebamugavusi või varakahjustusi. Teatud juhtudel võidakse teilt küsida teenuste
kasutamiseks ja neile juurdepääsemiseks isikut tõendavat dokumenti ning te nõustute, et isikut
tõendava dokumendi näitamisest keeldumisel võidakse teile keelata teenuste kasutamine või neile
juurdepääs.

Tekstsõnumside.

Konto loomisega nõustute, et teenused võivad saata teile teavituslikke tekstsõnumeid (SMS-e), mis
on tavaline osa teenuste kasutamise äritegevusest. Võite igal ajal loobuda Uberilt tekstsõnumite
(SMS-ide) saamisest, saates meili aadressile support@uber.com ja näidates, et te ei soovi neid
sõnumeid enam saada, lisades selle mobiilseadme telefoninumbri, kuhu teile sõnumeid saadetakse.
Kinnitate, et tekstsõnumite (SMS-ide) vastuvõtmisest loobumine võib mõjutada teenuste
kasutamist.

Sooduskoodid.

Uber võib Uberi äranägemisel luua sooduskoodid, mida saab lunastada konto krediidi või muude
teenuste ja/või selliste muu osapoole teenusepakkuja teenustega seotud funktsioonide või
soodustuste saamiseks, millele kehtivad mis tahes Uberi kampaaniakoodide („sooduskoodid”)
põhjal kehtestatud lisatingimused. Nõustute, et: (i) sooduskoode tuleb kasutada seaduslikul viisil
selleks ettenähtud sihtrühma ja otstarbega; (ii) sooduskoode ei tohi mis tahes viisil kopeerida, müüa
ega üle kanda (avalikõiguslikult või muul viisil), välja arvatud Uberi selgesõnalise loata; (iii) Uber võib
sooduskoodid igal ajal mis tahes põhjusel keelata ilma, et Uber selle eest eraldi vastutaks; (iv)
sooduskoode võib kasutada ainult spetsiifiliste tingimuste järgi, mida Uber sellise sooduskoodi jaoks
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on kehtestanud; (v) sooduskoodid ei kehti sularaha korral ja (vi) võivad enne kasutamist aeguda.
Uber jätab endale õiguse hoida kinni või arvata maha krediiti või muid funktsioone või soodustusi,
mida teie või mis tahes kasutaja on sooduskoodide kasutamise kaudu saanud juhul, kui Uber
tuvastab või usub, et sooduskoodi kasutamine või lunastamine oli vigane, petturlik, ebaseaduslik või
mis rikkus vastava sooduskoodi tingimusi ja antud tingimusi.

Kasutaja pakutav sisu.

Uber võib Uberi äranägemisel lubada teil aeg-ajalt teenuste kaudu esitada, laadida üles, avaldada
või muul viisil teha Uberile kättesaadavaks tekst-, heli- ja/või visuaalset sisu ja teavet, sealhulgas
teenuste, tugiteenuste taotluste käivitamise ning võistluste ja kampaaniate registreerimistega
seotud kommentaare ja tagasisidet („kasutaja sisu”). Mis tahes teie esitatud kasutaja sisu on teie
omand. Uberile kasutaja sisu pakkudes annate aga Uberile ülemaailmse, jäädava, tühistamatu,
ülekantava, kasutustasuta litsentsi, õigusega sublitsentsida, kasutada, kopeerida, muuta, levitada,
avalikult näidata, avalikult esitada ja muul viisil kasutada sellist kasutaja sisu või teha sellele
tuletatavaid töid kõikides vormingutes ja turustuskanalites, mis on nüüd tuntud või edaspidi
väljatöötamisel (sealhulgas seoses teenuste ja Uberi äritegevusega ning muu osapoole saitidel ja
teenustes) ilma teie nõusolekuta ja teid eelnevalt teavitamata ning ilma teile või mis tahes isikule või
üksusele maksmise nõudeta.

Kinnitate ja garanteerite, et: (i) olete kogu kasutaja sisu ainuõiguslik omanik või teil on kõik õigused,
litsentsid, nõusolekud ja vabastused, mis on vajalikud, et anda Uberile kasutaja sisu litsents, nagu
eespool on sätestatud, ja (ii) kasutaja sisu ega teiepoolne kasutaja sisu esitamine, üleslaadimine,
avaldamine või muul viisil kättesaadavaks tegemine ega Uberi-poolne kasutaja sisu kasutamine,
nagu siin tingimustes on lubatud, ei riku muu osapoole intellektuaalomandit või varalisi õiguseid või
avaliku tähelepanu või privaatsuse õiguseid ega põhjusta mis tahes kohaldatava seaduse või eeskirja
rikkumist.

Nõustute mitte pakkuma kasutajasisu, mis on laimav, solvav, vägivaldne, sündsusetu,
pornograafiline, ebaseaduslik või muul viisil ründava iseloomuga, nagu Uber on oma äranägemise
järgi määranud, olenemata sellest, kas see materjal on seadusega kaitstud. Uber võib igal ajal ja mis
tahes põhjusel, kuid pole selleks kohustatud, vaadata üle, jälgida või eemaldada kasutaja sisu Uberi
äranägemise järgi ja ilma teid eelnevalt teavitamata.

Võrgupääs ja seadmed.

Teie vasutate teenuste kasutamiseks vajalikule andmevõrgule juurdepääsu hankimise eest. Teie
mobiilivõrgu andmemahu ja sõnumside määrad ja tasud võivad rakenduda siis, kui avate või kasutate
teenuseid seadmest, milles juhtmevaba funktsioon on aktiveeritud, ja teie vastutate selliste määrade
ja tasude eest. Teie vastutate selliste ühilduvate riistvarade või seadmete soetamise ja
värskendamise eest, mis on vajalikud teenuste ja rakenduste ning mis tahes nendega seotud
värskenduste kasutamiseks ja neile juurdepääsemiseks. Uber ei garanteeri, et teenused või mis
tahes nende osad funktsioneerivad mis tahes konkreetses riistvaras või seadmes. Lisaks võib
teenustes esineda rikkeid ja viivitusi, mis on omased Interneti ja elektrooniliste sidevahendite
kasutamisele.

4. Maksmine
Mõistate, et teenuste kasutamine võib põhjustada teile kulusid muu osapoole teenusepakkujalt
saadud teenuste ja kaupade eest („tasud”). Pärast teenuste kasutamise kaudu hangitud teenuste
või kaupade vastuvõtmist lihtsustab Uber kohaldatavate tasude maksmist muu osapoole
teenusepakkuja nimel kui selle muu osapoole teenusepakkuja piiratud maksete inkassofirma. Tasude
maksmine sellisel viisil loetakse samaks, mis teie tehtud makse otse muu osapoole
teenusepakkujale. Tasud sisaldavad kohaldatavaid makse seadusega nõutaval määral. Teie
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makstavad tasud on lõplikud ega kuulu tagastamisele, kui Uber pole määranud teisiti. Teil on õigus
nõuda muu osapoole teenusepakkujalt saadud teenuste ja kaupade eest madalamaid tasusid ja teha
seda vastavate teenuste ja kaupade vastuvõtmise ajal. Uber vastab sobivalt mis tahes muu osapoole
teenusepakkuja taotlusele muuta teatud teenuse või kauba tasusid.

Kõik tasud hakkavad kohe kehtima ja Uber lihtsustab maksmist teie kontol määratud eelistatud
makseviisi kasutades, pärast mida saadab Uber teile meili teel kviitungi. Kui teie konto peamine
makseviis on aegunud, kehtetu või ei saa sellelt muul põhjusel tasu võtta, nõustute, et Uber võib
muu osapoole teenusepakkuja piiratud maksete inkassofirmana kasutada sekundaarset kontol
olevat makseviisi, kui see on saadaval.

Teie ja Uberi vahel jätab Uber endale õiguse Uberi äranägemise järgi luua, eemaldada ja/või muuta
teenuste kasutamise kaudu saadud mis tahes teenuste või kaupade tasusid igal ajal. Kinnitate ja
nõustute, et teatud geograafilistele aladele kohaldatavad tasud võivad suure nõudlusega aegadel
märkimisväärselt suureneda. Uber kasutab mõistlikke pingutusi, et teavitada teid kohaldatavatest
tasudest tingimusel, et vastutate teie konto alusel tekkinud kulude eest hoolimata sellest, kas te
olete nendest kuludest ja kulude summadest teadlik. Uber võib aeg-ajalt pakkuda teatud
kasutajatele kampaaniapakkumisi ja allahindlusi, mis võivad põhjustada samade või sarnaste
teenuste kasutamise kaudu hangitud teenuste või kaupade eest erinevas summas tasude esitamist
ning nõustute, et sellised kampaaniapakkumised ja allahindlused ei mõjuta teie jaoks teenuste
kasutamist ega teile kehtivaid tasusid. Võite otsustada tühistada teenuste või kaupade tellimuse
muu osapoole teenusepakkujalt igal ajal enne sellist muu osapooleteenusepakkuja saabumist, mis
juhul võetakse teilt tühistamistasu.

Selle makse struktuur on mõeldud muu osapoole teenusepakkujale pakutavate teenuste või
kaupade täielikult kompenseerimiseks. Välja arvatud rakenduse kaudu tellitud transpordi
taksoteenuste korral ei määra Uber mis tahes makseosa muu osapoole teenusepakkujale jootrahaks
ega preemiaks. Uberi mis tahes kinnitused selle kohta (Uberi veebisaidil, rakenduses või Uberi
turundusmaterjalides), et jootraha andmine teenuste või kaupade eest tehtavates maksetes on
„vabatahtlik”, „mittekohustuslik” ja/või „hinnas sisalduv”, pole mõeldud pakkuma, et Uber annab
muu osapoole teenusepakkujale eespool kirjeldatud summade väliselt mis tahes lisasummasid.
Mõistate ja nõustute, et kuigi teil on õigus teha teenuse kaudu saadavaid teenuseid või kaupu
pakkuvale muu osapoole teenusepakkujale preemiana lisamakseid, pole te selleks kohustatud.
Preemiad on vabatahtlikud. Pärast teenuse kaudu saadud teenuste või kaupade vastuvõtmist on teil
võimalus saadud kogemust hinnata ja anda muu osapoole teenusepakkuja kohta täiendavat
tagasisidet.

Remondi- või puhastustasud.

Teie vastutate muu osapoole sõidukite ja vara kahjudega seotud remondikulude ja nende
puhastamiseks vajaliku eest, mis tuleneb teenuste kasutamisest teie kontol ja mis ületab
tavapäraseid kulumise kahjusid ja vajalikku puhastamist („remont või puhastamine”). Juhul kui muu
osapoole teenusepakkuja teatab remondi- või puhastamise vajalikkusest ja Uber kinnitab oma
mõistliku äranägemise järgi sellise remondi või puhastamise nõude õigust, jätab Uber endale õiguse
lihtsustada selliste mõistlike remondi- või puhastamiskulude eest tasumist, kasutades teie kontol
määratud makseviisi. Need summad kannab Uber üle vastavale muu osapoole teenusepakkujale ja
need ei kuulu tagastamisele.

5. Lahtiütlus, vastutuse piirang, hüvitamine.
LAHTIÜTLUS.

TEENUSEID PAKUTAKSE KUJUL „NAGU ON” JA „NAGU SAADAVAL”. UBER ÜTLEB LAHTI
KÕIKIDEST OTSESTEST, KAUDSETEST VÕI KOHUSTUSLIKEST KINNITUSTEST JA GARANTIIDEST,
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MIS POLE NENDES TINGIMUSTES SELGESÕNALISELT VÄLJA TOODUD, SEALHULGAS
KAUDSETEST TURUSTATAVUSE, TEATUD OTSTARBEKS SOBIVUSE JA MITTERIKKUMISE
GARANTIIDEST. LISAKS EI ANNA UBER TEENUSTE EGA MIS TAHES TEENUSTE KASUTAMISE
KAUDU SOOVITUD TEENUSTE VÕI KAUPADE TÖÖKINDLUSE, AJAKOHASUSE, KVALITEEDI,
SOBIVUSE EGA KÄTTESAADAVUSE KOHTA ÜHTKI KINNITUST VÕI GARANTIID EGA GARANTEERI,
ET TEENUSTES EI ESINE HÄIREID VÕI VIGU. UBER EI GARANTEERI MUU OSAPOOLE
TEENUSEPAKKUJATE KVALITEETI, SOBIVUST, OHUTUST EGA SUUTLIKKUST. NÕUSTUTE, ET
KOGU TEENUSTE VÕI MIS TAHES NENDEGA SEOSES SOOVITUD TEENUSTE VÕI KAUPADE
KASUTAMISEST TULENEV RISK JÄÄB AINUISIKULISELT TEILE MAKSIMAALSES KOHALDATAVA
SEADUSEGA LUBATUD ULATUSES.

VASTUTUSE PIIRANG.

UBER EI VASTUTA TEENUSTE KASUTAMISEGA SEOTUD VÕI NENDE KASUTAMISEST TULENEVATE
KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERILISTE, ISELOOMULIKE, KARISTUSTUSLIKE VÕI PÕHJUSLIKE KAHJUDE
EEST, SEALHULGAS SAAMATA JÄÄNUD KASUMI, ANDMEKADUDE, INIMVIGASTUSTE JA
VARAKAHJUDE EEST, ISEGI KUI UBERIT ON SELLISTE KAHJUDE VÕIMALIKKUSE SUHTES
TEAVITATUD. UBER EI VASTUTA MIS TAHES KAHJUDE VÕI KOHUSTUSTE EEST, MIS TULENEVAD:
(i) TEENUSE KASUTAMISEST VÕI NENDEST SÕLTUMISEST VÕI TEENUSTE KASUTAMISE JA
NENDELE JUURDEPÄÄSEMISE MITTEVÕIMALIKKUSEST; (ii) TEIE JA MUU OSAPOOLE
TEENUSEPAKKUJA VAHELISEST TEHINGUST VÕI SUHTEST, ISEGI KUI UBERIT ON SELLISTE
KAHJUDE VÕIMALIKKUSE SUHTES TEAVITATUD. UBER EI VASTUTA UBERI MÕISTLIKU KONTROLLI
ALT VÄLJAS OLEVATEST PÕHJUSTEST TULENEVATE JÕUDLUSEGA SEOTUD VIIVITUSTE VÕI
RIKETE EEST. MÕISTATE, ET MÕNE TELLITUD KAUBAMÄRGI KAUDU TELLITUD
TRANSPORDITEENUSEID PAKKUVAD MUUDEST OSAPOOLTEST TRANSPORDITEENUSE
PAKKUJAD VÕIVAD PAKKUDA AUTORENDI VÕI PARTNERITEVAHELISI TRANSPORDITEENUSEID JA
NEED EI PRUUGI OLLA PROFESSIONAALSELT LITSENTSITUD EGA LUBATUD. MITTE ÜHELGI
JUHUL EI TOHI UBERI KOGUVASTUTUS TEIE EES KÕIKIDE TEENUSTEGA SEOTUD KAHJUDE JA
HAGEMISALUSTE PUHUL ÜLETADA VIITSADAT EUROT (500 €).

VÕITE KASUTADA UBERI TEENUSEID TRANSPORDI, KAUPADE VÕI LOGISTIKATEENUSTE
TELLIMISEKS VÕI PLAANIMISEKS MUUDEST OSAPOOLTEST TEENUSEPAKKUJATEGA, KUID
NÕUSTUTE, ET UBER EI OLE KOHUSTATUD EGA VASTUTA TEIE EES SEOSES MIS TAHES TEILE
PAKUTUD TRANSPORDI, KAUPADE VÕI LOGISTIKATEENUSTEGA, VÄLJA ARVATUD NENDES
TINGIMUSTES SELGESÕNALISELT SÄTESTATUD JUHTUDEL.

SELLES JAOTISES 5 TOODUD PIIRANGUD JA LAHTIÜTLUSED EI PÜÜA PIIRATA TEIE KUI TARBIJA
VASTUTUST EGA TEIE KUI KLIENDI ÕIGUSI, MIDA EI SAA KOHALDATAVA SEADUSE JÄRGI VÄLJA
JÄTTA.

Hüvitis.

Nõustute hüvitama ja vabastama Uberit ja tema ametnikke, juhte, töötajaid ja agente mis tahes
nõuetest, kahjudest, kohustustest ja kuludest (sealhulgas juristide tasud), mis tulenevad: (i)
teenuste kasutamisest või teenuste kasutamise kaudu hangitud teenuste või kaupade kasutamisest;
(ii) mis tahes nende tingimuste rikkumisest; (iii) sellest, et Uber teie kasutaja sisu kasutab, või (iv)
mis tahes muu osapoole (sealhulgas muu osapoole teenusepakkuja) õiguste rikkumine.

6. Kehtiv seadusandlus, vahekohus.
Kui nendes tingimustes pole teisiti sätestatud, tuleb neid tingimusi reguleerida ja tõlgendada üksnes
Hollandi seaduste järgi, välja arvatud selle reeglid seaduste vastuolude korral. 1980. aasta Viini
konventsioon kaupade rahvusvaheliste müügilepingute (CISG) kohta ei kehti. Kõik nende
tingimustega tekkivad (sealhulgas selle kehtivuse, ülesehituse ja jõustatavusega seotud) vaidlused,
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konfliktid, nõuded või vastuolud (mis tahes „vaidlus”) tuleb Rahvusvahelise Kaubanduskoja (ICC)
vahendusreeglite järgi esmalt esitada vahendusmenetlustele (“ICC vahendusreeglid”). Kui sellist
vaidlust ei lahendata kuuekümne (60) päeva jooksul pärast ICC vahendusreeglite järgi
vahendustaotluse esitamist, saab selle vaidluse Rahvusvahelise Kaubanduskoja (ICC)
arbitraažireeglite järgi („ICC arbitraažireeglid”) esitada arbitraažile, mis selle ainuõiguslikult ja
lõplikult lahendab. ICC reeglite erakorralise vahekohtuniku sätteid ei arvestata. Vaidluse lahendab
üks (1) vahekohtunik, kes määratakse ICC reeglite järgi. Vahendus ja arbitraaž toimuvad mõlemad
Hollandis Amsterdamis, ilma et see piiraks teie õigusi, mis teil võib olla Brüsseli I BIS-määruse (OJ
EU 2012 L351/1) artikli 18 ja/või Hollandi tsiviilkoodeksi artikli 6�236n järgi. Vahenduse ja/või
arbitraaži keel on inglise keel, kui te aga inglise keelt ei oska, siis toimub vahendus või arbitraaž nii
inglise kui ka teie emakeeles. Vahenduse ja arbitraaži menetluste toimumine ja sisu, sealhulgas
osapoolte esitatud dokumendid ja lühikokkuvõtted, ICC-ga peetud kirjavahetus, vahendaja kirjad
ning ainsa vahekohtuniku väljastatud kirjavahetus, tellimused ja auhinnad peavad jääma rangelt
konfidentsiaalseks ja neid on keelatud avaldada mis tahes muudele osapooltele ilma lepingu teise
osapoole kirjaliku loata, välja arvatud juhul, kui: (i) muudele osapooltele avaldamine on vahenduse ja
arbitraaži menetluste kontekstis mõistlikult vajalik ning (ii) muud osapooled nõustuvad tingimusteta
olema kirjalikult seotud selles lepingus sätestatud konfidentsiaalsuskohustusega.

7. Muud sätted
Autoriõiguste rikkumise nõuded.

Autoriõiguste rikkumise nõuded tuleb saata Uberi määratud agendile. Määratud aadressi ja lisateabe
saamiseks külastage Uberi veebilehte aadressil https://www.uber.com/legal.

Teavitus.

Uber võib edastada teatisi üldiste teenuseid puudutavate teatiste abil, teie konto meiliaadressile
saadetava elektroonilise kirja teel või teie kontol seadistatud aadressile saadetud kirjaliku teatise
kaudu. Võite edastada teatise Uberile kirjaliku teatisena, saates selle Uberi aadressile Mr. Treublaan
7, 1097 DP, Amsterdam, Holland.

Üldine.

Te ei tohi määrata ega kanda neid tingimusi üle tervikuna ega osaliselt ilma Uberi eelneva kirjaliku
heakskiiduta. Annate oma heakskiidu Uberile, et ta võib määrata või kanda need tingimused üle
osaliselt või tervikuna (muuhulgas): (i) tütar- ja sidusettevõttele; (ii) Uberi omakapitali, äri või vara
soetajale või (iii) ühinemise kaudu järeltulijale. Teie ja Uberi vahel sõlmitud lepingu või teenuste
kasutamise tulemusena ei eksisteeri teie, Uberi ega mis tahes muu osapoole teenusepakkuja vahel
ühisettevõttet ega partnerlus-, töö- või esindussuhet.

Kui nendes tingimustes toodud mis tahes säte osutub mis tahes seaduse järgi tervikuna või osaliselt
ebaseaduslikuks, kehtetuks või jõustamatuks, tuleb see säte või sätte osa lugeda selles ulatuses
mitte moodustama osa nendest tingimustest, kuid see ei mõjuta nendes tingimustes sätestatu
seaduslikkust, kehtivust või jõustatavust. Sellisel juhul asendavad osapooled ebaseadusliku, kehtetu
või jõustamatu sätte (või selle osa) sättega (või selle osaga), mis on seaduslik, kehtiv ja jõustatav
ning millel on ebaseadusliku, kehtetu ja jõustamatu sättega (või selle osaga) nende tingimuste sisu
ja otstarvet arvestades suurima võimaliku ulatuseni sarnane mõju. Need tingimused moodustavad
kogu lepingu ja osapoolte arusaama lepingu sisust ning see asendab kõiki varasemaid või
samaaegseid selle teemaga seotud lepinguid või kohustusi ja on nende suhtes ülimuslikud. Nendes
tingimustes on sõnade „sealhulgas” ja „hõlmama” tähendus „sealhulgas, kuid mitte ainult”.
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